educatiu i famílies nouvingudes. 

Codificació:

Codi nomenclatura  CPV:
Reglament (CE) núm. 213/2008 de la Comissió de 28 de novembre de 2007.

79540000-1 Serveis d’interpretació

Valor estimat del contracte i pressupost de licitació 

El pressupost de licitació és de setze mil noranta-tres euros (16.093,00 €), IVA inclòs.
El valor estimat del contracte (VEC) és de cinquanta-vuit mil quatre-cents vint-i-un euros amb 
quaranta-vuit cèntims (58.421,48 €), IVA no inclòs.

Cost / Hora
Hores anuals 
de servei PREU IVA

PREU 
IVA inclòs

ANY 1 38,00 € 350 13.300,00 € 2.793,00 € 16.093,00 €

[...]

idiomes per als centres escolars de Manresa, amb un valor estimat del contracte de 
cinquanta-vuit mil quatre-cents vint-i-un euros amb quaranta-vuit cèntims (58.421,48 €) IVA 
no inclòs, a tramitar per procediment obert simplificat, amb caràcter abreujat. 
El pressupost de licitació és de setze mil noranta-tres euros (16.093,00 €) IVA inclòs.

Imputar la despesa en relació amb aquest contracte, a l’aplicació pressupostària 3250 22699 
de l'estat de despeses del pressupost municipal per a l’exercici vigent, amb una previsió 
estimada de:

2026 9.975,00 € 2.094,75 € 12.069,75 €